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38 کيلو شيشه کشف شد
فرمانده انتظامي استان از کشف 38 کيلوگرم موادمخدر 
صنعتي از نوع شيشه در محور مواصلاتي اميديه - ماهشهر 
خبر داد. سردار سيدمحمود ميرفيضي اظهار داشت: در 
ح هاي برخورد با عناصر اصلي تهيه،  راستاي تداوم اجراي طر
، ماموران پليس مبارزه با موادمخدر  توزيع و ترانزيت موادمخدر
استان با تلاش شبانه روزي و اشراف اطلاعاتي از انتقال يک 
محموله مواد مخدر مطلع شدند. وي افزود: ماموران پليس با 
رصد فني و تسلط اطلاعاتي يکدستگاه خودروي سمند حامل 
مواد مخدر را در محور مواصلاتي اميديه - ماهشهر شناسايي 
و با همکاري رده هاي مرتبط در شهرستان هاي بهبهان، 
اميديه و ماهشهر طي عمليات تعقيب و گريز و استفاده از 
قانون به کارگيري سلاح آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامي 
استان خوزستان تصريح کرد: ماموران پليس در بازرسي از 
خودروي توقيفي 38 کيلوگرم موادمخدر صنعتي شيشه را 
کشف کردند. سردار ميرفيضي خاطرنشان کرد: در اين ارتباط 
گرمرگ دستگير و پس از تشکيل پرونده تحويل  2 نفر سودا

مرجع قضائي شد.

واژگونی خودرو ۲ کشته داد
حوادث  مديريت  و  بيمارستانی  پیش  انس  اورژ رئيس 
گونی يکدستگاه خودو  دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: واژ
سواری رنو ساندرو در شهرستان بجستان 2 کشته و 2 مصدوم 
بر جای گذاشت. محمدحسين اسماعيل زاده در گفت وگو با 
ايرنا افزود: اين حادثه که در جاده فيض آباد به بجستان اتفاق 
افتاد و 2 گروه عملياتی از نزديک ترين پايگاه های اورژانس به 
محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: بر اثر اين حادثه 2 
نفر از سرنشينان خودرو در دم جان باختند و 2 نفر مصدوم 
شدند. رئيس اورژانس پیش بيمارستانی و حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی گناباد گفت: مصدومان حادثه بعد از اقدام های 
درمانی لازم به بيمارستان آيت ا... مدنی بجستان منتقل 
شدند. شهرستان های گناباد و بجستان با ۱۶ پايگاه اورژانس 
و يک پايگاه اورژانس هوايی به ترتيب در فاصله 28۷ و 2۷8 

کيلومتری جنوب و جنوب غربی مشهد قرار دارند.

دستگيری سارق ۴ ميلياردی ویلا 
سرکلانتر يکم پليس پیشگيری پايتخت از دستگيری سارق 
حرفه ای ويلا که در لواسانات ۴ ميليارد ريال اموال با ارزش 
سرقت کرده بود، خبر داد. سرهنگ صادق ضرونی گفت: در پی 
کن در لواسانات، در پی جويی های  وقوع يک فقره سرقت اما
انتظامی و بررسی دوربين های مداربسته، مشخص شد که 
مالباخته فردی را به عنوان نگهبانی استخدام کرده و فرد هر 
چند وقت يکبار از ويلا سرکشی می کرده است. وی افزود: نگهبان 
با سوءاستفاده از نبود مالک و با به کارگيری از کليدهايی که 
در اختيار داشته به راحتی وارد ملک شده و با صحنه سازی و 
چيدمان مکان، طوری جلوه داده که سارق يا سارقان به محل 
مراجعه کرده و اقدام به سرقت از ويلا که به ارزش تقريبی ۴ ميليارد 
ريال بوده کرده است. اين مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: 
با هوشياری و استفاده از شگردهای نوين پليسی، مخفيگاه 
کدشت« شناسايی و با هماهنگی مقام  متهم در شهرستان »پا
قضائی، تيم عمليات کلانتری ۱۶۶ لواسانات به مخفيگاه مراجعه 
و در يک عمليات منسجم پليسی متهم را غافلگير و دستگير 
کردند. سرکلانتر يکم پليس پیشگيری پايتخت تصريح کرد: از 
مخفيگاه متهم مقاديری از اموال مسروقه کشف و با اقدامات 
فنی مشخص شد که مابقی اموال با قيمت پايینی به مالخر 
فروخته شده است. سرهنگ ضرونی گفت: طی شناسايی مالخر 
در يکی از پاتوق های شهرستان، در حالی که قصد فروش اموال 
را داشت، مأموران او را دستگير و متهمان به کلانتری منتقل 
شدند. همچنين کليه اموال به ارزش ۴ ميليارد ريال کشف شد. 
سرهنگ ضرونی در پايان به شهروندان توصيه نمودند که برای 
امنيت منزل و ويلا حتما از دوربين های مداربسته و دزدگير 
استفاده و از سپردن کليد منزل خود به افراد غيرقابل اعتماد 

جدا خودداری کنيد.

کشف موبایل قاچاق در پایانه جنوب
۱0 دستگاه  کشف  جانشين پليس پیشگيری پايتخت از 
تلفن همراه قاچاق در پايانه جنوب تهران خبر داد و گفت: ارزش 
تقريبی تلفن های همراه حدود ۱0 ميليارد ريال بوده است. 
سرهنگ اردشير نادری اظهارکرد: در گشت زنی های انتظامی 
در پايانه توسط تيم عمليات کلانتری 208 پايانه جنوب، ماموران 
به فردی به همراه يک بسته مشکوک می شوند. وی افزود: 
گرفته، بسته مشکوک حاوی ۱0 دستگاه  در بررسی صورت 
تلفن همراه از نوع آيفون است و با بررسی های بيشتر ماموران 
مشخص شد تمامی دستگاه های تلفن همراه قاچاق است. 
جانشين پليس پیشگيری پايتخت با اشاره به اينکه ارزش تقريبی 
اين محموله تلفن  همراه بنا به نظر کارشناسنان حدود ۱0 ميليارد 
ريال بوده، اضافه کرد: تمامی دستگاه های تلفن همراه توقيف و 
متهم برای تحقيقات اوليه به مقر پليس انتقال يافت. اين مقام 
ارشد انتظامی با اشاره به اعتراف متهم به چندين فقره قاچاق 
به شهر ها، گفت: سارق جهت سير مراحل قانونی تحويل پليس 

امنيت اقتصادی تهران شد.

، جان جوانی را گرفت سقوط آجر
مردی 2۶ ساله هنگام کار در يک ساختمان نيمه کاره در 
محدوده غرب شهر مشهد در پی سقوط آجر بر روی سرش 
جان باخت. سرهنگ عباسعلی دهقانی گفت: در پی اعلام مرکز 
کز  فوريت های پليسی ۱۱0 مبنی بر مرگ مشکوک در يکی از مرا
درمانی مشهد، بلافاصله ماموران انتظامی برای بررسی موضوع به 
محل حادثه اعزام شدند. وی تصريح کرد: در تحقيقات  ماموران 
انتظامی مشخص شد مردی 2۶ ساله هنگام کار در يک ساختمان 
در حال ساخت بوده که چند آجر به دليل نامعلوم از روی ديوار 
سقوط و به سر اين کارگر جوان برخورده کرده است. سرهنگ 
کز درمانی منتقل  دهقانی بيان داشت: فرد مصدوم بلافاصله به مرا
ولی با وجود تلاش تيم پزشکی به علت شدت جراحات وارده به 
سر فوت می کند. جانشين فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد با ابراز 
کيد بر رعايت اصول ايمنی در  تاسف از اين سانحه دلخراش و تا
هنگام کار خاطرنشان کرد: در اين خصوص پرونده قضائی تشکيل 

و جسد متوفی به پزشکی قانونی منتقل شد.

کــوتــاه

دستگيری اوباش در اتوبان 
جانشين انتظامی استان زنجان در پی 
ح و قدرتنمايی چند نفر اراذل و  ضرب و جر
اوباش در اتوبان زنجان – تبريز از دستگيری 
عاملان توسط پليس امنيت عمومی خبر داد. 
سرهنگ خانی پور اظهار داشت: ماموران 
به  فرماندهی  اين  عمومی  امنيت  پليس 
ح  محض اطلاع از وقوع يک فقره ضرب و جر
در اتوبان زنجان – تبريز بلافاصله وارد عمل 
شدند. وی افزود: چند نفر اراذل و اوباش با 
ح عمدی و تخريب چند خودرو  ضرب و جر
شخصی با سلاح سرد موجبات ايراد خسارت 
جانی و مالی به افراد شده و با انتشار فيلم خود 
در فضای مجازی اقدام به قدرتنمايی و ايجاد 
رعب و وحشت می کردند. سرهنگ خانی پور 
ادامه داد: ماموران پليس امنيت عمومی 
با اقتدار محل اختفا ۶ نفر از اين اراذل را 
شناسايی و در يک اقدام غافلگيرانه همه آنها 
را دستگير کردند. جانشين فرمانده انتظامی 
استان زنجان در خاتمه تصريح کرد: اين افراد 

به مراجع قضائی معرفی شدند.

سارق موتورسيکلت دستگير شد
از دستگيری  انتظامی شهرری  فرمانده 
و  داد  خبر  موتورسيکلت  حرفه ای  سارق 
مسروقه  سيکلت  موتور  دستگاه   2 گفت: 
محمدقاسم  سرهنگ  شد.  کشف  وی  از 
طرهانی اظهار داشت: در پی افزايش سرقت 
موتورسيکلت در هفته های اخير در محدوده 
دستگيری  و  موضوع  به  رسيدگی  شهرری 
گاهان  کارآ کار  سارق يا سارقان در دستور 
گاهی اين فرماندهی قرار گرفت  زبده پليس آ
هدفمند  و  نامحسوس  گشت زنی های  و 
گاهی  افزايش يافت. وی افزود: عوامل پليس آ
سطح  در  هدفمند  گشت زنی های  پی  در 
حوزه در ساعات پیک جرائم و سرکشی از 
پارکينگ ها و توقفگاه ها، موفق به دستگيری 
يک سارق حرفه ای و سابقه دار موتورسيکلت 
سرقتی  سيکلت  موتور  دستگاه   2 کشف  و 
می شوند. سرهنگ طرهانی خاطرنشان کرد: 
در تحقيقات متهم 30 ساله ضمن اقرار به 
بزه ارتکابی به ۴ فقره سرقت موتورسيکلت در 
محدوده شهرری معترف که پس از تشکيل 
پرونده و پايان تحقيقات متهم تحويل دادسرا 
شد. فرمانده انتظامی شهرری يادآور شد: 
مردم نقش مهمی در ارتقای امنيت اجتماعی 
در سطح جامعه دارند و از اين رو می توانند 
با هوشياری کامل در مراقبت از اموال خود، 
مانع سوءاستفاده سارقان شده و با اعلام به 
موقع اين گونه سرقت ها به پليس، ما را در 
دستگيری هرچه سريعتر سارقان کمک کنند.

اعتراف  از  پايتخت  گاهی  آ پليس  رئيس 
مرد جوان به قتل همسرش در پشت بام در 
لواسان خبر داد. سردار علی ولی پور گودرزی 
جوانی  زن  سقوط  دلخراش  صدای  گفت: 
سکوت  چهارطبقه  خانه  يک  پشت بام  از 
محله لواسان را در هم شکست و خيلی زود 
اين حادثه به مرکز فوريت های پليسی ۱۱0 
 ، گزارش داده شد. وی افزود: با اعلام اين خبر
دهم  اداره  گاهان  کارآ زبده ترين  از  تيمی 
گاهی تهران بزرگ )ويژه قتل( راهی  پليس آ
محل حادثه شدند و جسد زنی ۱۹ ساله اهل 
کشور افغانستان را مشاهده کردند که براثر 
سقوط به کام مرگ فرو رفته بود، بررسی های 
از  نيز نشان می داد همسايه ها قبل  اوليه 
اين سقوط مرگبار ميان متوفی و خانواده 
همسرش صدای مشاجره شنيده اند. رئيس 
گاهی پايتخت تصريح کرد: تحقيقات  پليس آ
ابتدايی حکايت از آن داشت؛ ساعتی قبل 
از اين حادثه زن جوان با همسر و خواهر 
داشته  خانوادگی  اختلاف  که  همسرش 
کرده است و اين درگيری به  مشاجره پیدا 
گهان  پشت بام نيز کشيده شده است که نا
متوفی به پايین پرتاب شده است. سردار 
گام  نخستين  در  گفت:  گودرزی  ولی پور 
همسر متوفی هدف بازجويی قرار گرفت. او 
گاهان پليس  در اظهارات ضد و نقيضی به کارآ
جنايی گفت: »از گذشته با همسرم اختلاف 
به  ديدنی  عيد  برای  حادثه  شب  داشتم. 
که در جريان مهمانی  خانه خواهرم رفتم 

که وجود داشت  به خاطر همان مشکلاتی 
با همسرم شديدا مشاجره کردم اما او برای 
اينکه آرام شود به پشت بام رفت. من نيز برای 
صحبت کردن به آنجا رفتم در ادامه همسرم 
گهان خودش را به پايین پرتاب کرد و به  نا
زندگی خود پايان داد!« وی ادامه داد: در 
گاهان مشخص شد  تحقيقات دقيق تر کارآ
احتمالا مرد جوان پس از اين سقوط مرگبار 
قصد داشته است از صحنه جرم فرار کند اما 
با توجه به ازدحام جمعيت در راه پله های 

همچنين  است  بوده  ناموفق  ساختمان 
خواهر همسر متوفی که صاحب خانه است، 
در رابطه با اين حادثه اظهارات ضد و نقيضی 
را به زبان آورد که متهم بازداشت شد. رئيس 
پس  داشت:  بيان  پايتخت  گاهی  آ پليس 
از پايان تحقيقات ميدانی در صحنه جرم، 
گاهان جنايی مأموريت يافتند با اقدامات  کارآ
اطلاعاتی و بازبينی دوربين های مداربسته 
اطراف صحنه جرم بررسی های موشکافانه 
خود را در رابطه با اين پرونده ادامه دهند. 

وی افزود: در اين شاخه از تحقيقات با توجه 
به شکل قرارگرفتن جسد روی زمين، نحوه 
سقوط متوفی از پشت بام، اظهارات شهود، 
اختلافات گسترده زن جوان با همسرش و 
گاهان، فرضيه  تجزيه و تحليل های جنايی کارآ
وقوع قتل پررنگ شد و متهم پس از مواجهه 
با ادلّه موجود چاره ای جز بيان حقيقت را 
نداشت و راز اين سقوط معمايی را فاش کرد. 
اين مقام ارشد انتظامی گفت: مرد جنايتکار 
ماجرا را اين طور توضيح داد: »يک سال و نيم 
کشور افغانستان ازدواج  قبل با مقتوله در 
کردم؛ با وجود مشکلات پس از مدتی همسرم 
با خواهرم به صورت مخفيانه و غيرقانونی 
به کشور ايران آمدند، از او خواستم به خانه 
کرد به همين خاطر ۴  برگردد اما مخالفت 
ماه قبل به ايران آمدم و کارگری کردم. پس از 
اطلاع يافتن از محل سکونت همسرم، شب 
رفتم؛ سر همين  به منزل خواهرم  حادثه 
موضوع دوباره با يکديگر مشاجره کرديم و 
خيلی خشمگين شدم در ادامه برای صحبت 
کردن با تلفن به پشت بام رفتم؛ دقايقی بعد 
بود؛  عصبانی  که  آمد  آنجا  به  نيز  همسرم 
خ داد و من در  درگيری شديدی ميان ما ر
اين ميان همسرم را از پشت بام هول دادم که 
منجر به سقوط مرگباری شد.« رئيس پليس 
گاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: با صدور  آ
قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، مرد جوان 
به  اتهام ارتکاب قتل عمدی به زندان معرفی 

شد و سير مراحل قانونی پرونده ادامه دارد.

پشتبام اعترافمردجوانبهقتلهمسرشدر

ايمنی  خدمات  و  آتش نشانی  سازمان  سخنگوی 
شهر تهران از سقوط مرگبار يک کارگر به عمق ۷0متری 
چاهی در جنوب تهران خبر داد. جلال ملکی؛ اظهار 
کرد: يک مورد حادثه سقوط در چاه به  آدرس شهرک 
)عج( خيابان عمرانی به سامانه ۱25 سازمان  ولی عصر
آتش نشانی اطلاع داده شد. وی افزود: با اعلام اين 
، ستاد فرماندهی آتش نشانان دو ايستگاه را به  خبر
در  آتش نشانان  حضور  با  و  کرد  اعزام  حادثه  محل 
محل مشاهده شد که حادثه در يک سوله حدودا 500 
خ داده است؛  متری متروکه که هيچ کاربری نداشت ر

در اين سوله چاهی به عمق ۷0 متر حفر شده بود و در 
انتهای چاه نيز به عمق حدود 8 متر آب وجود داشت. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ايمنی شهر 
تهران ادامه داد: در بررسی مشخص شد فردی هنگام 
ورود يا خروج، به دليل خرابی تجهيزات، به داخل چاه 
سقوط کرده بود. ملکی گفت: يک پمپ آب، در محل 
وجود داشت که خراب شده بود، همکاران من پمپ 
را تعمير کردند و به وسيله آن، آب چاه تخليه شد اما 
ديواره های چاه به شدت آسيب ديده بود و در حال 
تخريب بود. در اين شرايط نجاتگر تيم آتش نشانی، 

با انجام ايمن سازی و تجهيزات کامل وارد چاه شد و 
توانست فردی را که سقوط کرده بود از عمق ۷0متری 
ج کند. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات  خار
ايمنی شهر تهران ادامه داد: فردی که در چاه سقوط 
که به تأيید  ۴۴ ساله بود  کرده بود؛ يک مرد ايرانی 
عوامل اورژانس در همان لحظات اوليه سقوط، جان 
خود را از دست داده بود. وی خاطرنشان کرد: عوامل 
آتش نشانی پس از تحويل جسد به پزشکی قانونی و 
انجام ايمن سازی های لازم، محل را به عوامل انتظامی 

تحويل دادند و به مأموريت خود خاتمه دادند.

چاه کمردجوانباسقوطدر مرگدردنا

ک در محور اهواز به کرخه خبر داد. سردار سیدمحمود  فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف 380 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریا
ح های برخورد با عناصر اصلی تهیه، توزیع و ترانزیت مواد افیونی، ماموران مبارزه با  میرفیضی اظهار داشت: در راستای تداوم اجرای طر
موادمخدر استان با اشراف اطلاعاتی از تردد یک تریلی حامل موادمخدر مطلع شدند. وی افزود: این محموله که از شرق کشور به طرف 
استان های غربی کشور در حرکت بود در یک عملیات غافلگیرانه در محور اهواز به کرخه توقیف شد.  فرمانده انتظامی استان خوزستان در 
ک را کشف و 2 نفر را در این رابطه دستگیر کردند.  ادامه اظهار داشت: ماموران پلیس در بازرسی از تریلی 380 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریا
گران مرگ از اولویت های اقدامات پلیس بوده، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل  سردار میرفیضی با اشاره به اینکه مبارزه با سودا

پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.
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